
JOSÉ RODRIGUEZ RUIZ MATEMÁTICA APLICADA Jose.Rodriguezruiz@uclm.es

MIGUEL ANGEL PALACIOS INIESTA MATEMÁTICA APLICADA MiguelAngel.Palacios@uclm.es

JOSÉ GONZÁLEZ PIQUERAS FÍSICA APLICADA Jose.Gonzalez@uclm.es 

JESÚS RUIZ FELIPE FÍSICA APLICADA Jesus.RuizFelipe@uclm.es

GONZALO LUIS ALONSO DÍAZ-MARTA EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA Gonzalo.Alonso@uclm.es 

ROSARIO SÁNCHEZ GÓMEZ EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA Rosario.Sgomez@uclm.es

BIOLOGÍA 1 6.0 JOSÉ LUIS MORENO ALCARAZ PRODUCCIÓN VEGETAL JoseLuis.Moreno@uclm.es 

GENÉTICA 1 6.0 ALBERTO JOSÉ LÓPEZ JIMÉNEZ GENÉTICA AlbertoJose.Lopez@uclm.es

EXPRESIÓN GRÁFICA 1 6.0 LUCÍA GARIJO ALONSO EXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA Lucia.Garijo@uclm.es

FERNANDO ANDRÉS PRETEL ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN OPERATIVA Fernando.apretel@uclm.es

AURELIO BERMÚDEZ MARÍN ARQUITECTURA Y TECNOLOGIA COMPUTADORES Aurelio.Bermudez@uclm.es

AMAYA ZALACAÍN ARAMBURU EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA Amaya.Zalacain@uclm.es 

MANUEL CARMONA DELGADO EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA Manuel.Carmona@uclm.es

Mª MERCEDES GARCÍA MARTÍNEZ EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA AGRÍCOLA MariaMercedes.Garcia@uclm.es

MARÍA INIESTA CUERDA PRODUCCIÓN ANIMAL Maria.IniestaCuerda@uclm.es

Mª PILAR MAÑAS RAMÍREZ PRODUCCIÓN VEGETAL MariaP.Manas@uclm.es

JESÚS RUIZ FELIPE FÍSICA APLICADA Jesus.RuizFelipe@uclm.es

VICTORIA ESTESO CARRIZO FÍSICA APLICADA Victoria.Esteso@uclm.es

JOSÉ RODRIGUEZ RUIZ MATEMÁTICA APLICADA Jose.Rodriguezruiz@uclm.es

MIGUEL ANGEL PALACIOS INIESTA MATEMÁTICA APLICADA MiguelAngel.Palacios@uclm.es

EMPRESA 2 6.0 GUADALUPE ARCE GONZÁLEZ MATEMÁTICA APLICADA Guadalupe.Arce@uclm.es

ASIGNATURA CUAT.

BIOLOGÍA CELULAR Y TISULAR

2 6.0FÍSICA II

QUÍMICA BIOMOLECULAR 2 6.0

ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍA AGRONÓMICA Y DE MONTES Y BIOTECNOLOGÍA 

DOBLE GRADO EN INGENIERÍA AGRICOLA Y AGROALIMENTARIA Y BIOTECNOLOGÍA. PROFESORADO DEL CURSO ACADÉMICO 2025-2026
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QUÍMICA 1

CURSO PROFESORCRED.

6.0

ESTADÍSTICA Y MÉTODOS COMPUTACIONALES 2 6.0

ÁREA

CÁLCULO Y ECUACIONES DIFERENCIALES 2 6.0

ÁLGEBRA 1 6.0

2 6.0

FÍSICA I 1 6.0
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